../

ESTADO DE RONDÔNN
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE MEDICI-RO

pRecEsso I uo.: oosglv1prnlzozo MEM9RAND9 No.: g39/GAB lctnPqlzo2o

r-rórrnçÃo i Fl o o. DrsP E N sA o 1 o/ GAB/ PREs/ c M | 2o2o.

I

REFERENTE:

I

Material de consumo "mascaras personalizadas e

, A Excelentíssima senhora Presidente da Câmara Municipal de Presidente
.1

Médi,ci-RO, baseado no resultado apontado pela Comissão permanente de Licitação
i

portaria g22i1Ct"1/GABlPRES/ZOL}, bem como, da analise do julgamento e Parecer da

Assessoria Jurídica acompanhado do relatório da Controladoria, no üso de suas

atribuições legais, cumpridas as formalidades legais e expirado o prazo legal, torno

público para conhecimento dos interessados e homologa o processo de DISPENSA DE

-ry - no n1n/?nrn nrntnrnln ac fls 7? r le matéfiaS deLICITAÇÃO sob o no 010/2020 protocolo as fls 23 para a aquislçao c

conSümo "nlascaras personalizadas e álcool", para,uso e proteção dos senridores

do:l.legislativo Municipal de Presidente Médici/RO e razão a Pandemia do Corona Vírus-

covrD-lg. .

I

I

\./

Empresa: G. H. PROCHNOW MOURÃO ME

CNPJ; 22.057 .891.0001-55

Empresa: MOLINA & CAPUCHO LTDA

cD!PJ; 26. 131.834/0001-20

,'1

Aquisição de Aparelhos de Ar condicionado
'l'

do Legislativo;

i

e Equipamentos de informática para uso

I Í: I I i

R$ 1.067,70

RS

I

42O,OO

,l

#ti,#,*,,,

rrmro DE HOMOLOGAÇÁO - DTSPENSA DE LICTTAÇAO
PROCESSO NO OIOiCMI2O?O

_Centro_PresidenteMédici_RondôniaCep.76916.000
Telefone (0xx69) 471-2405 Fax (0xx69) 471-2819

.rtl...r..t.rrt.r.r""""'r""'

l:

@" #ÍÍ*,"I,,;1,",.''L nQ ''Xcl - RO

ESTADo DE RoNDôNte ,l
-=q

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
cÂuana MUNrcrpAL DE pRESIDENTE MEDICI-RO ,,

Valor: R$ 1.487,70 (hum mil quatrocentos e oitenta e sete reais e setenta centavos)

V

V

referente ao valor dos seruiços equipamentos.

,l

Atendendo a todos os requisitos da Lei no 8.666 de2L de junho de 1993,iem especial

o art. 24, inc.II, suas alterações e demais legislações aplicáveis, dê publicidade ao ato

na forma da Lei.

,**",1)lil':ü),)l)

Rua: Padre Adolfo no 2.590 - Centro - Presidente Médici - Rondônia Cep. 76916-000
Telefone (0xx69) 471-2405 Fax (0xx69) 471-2819

E-Mail www.camaramed ic i. gov. ro.br